Et omnia premissa et singula que superius continentur observare, attendere et complere vobis et
successoribus vestris, per nos et nostros, pro posse proprio, [omnia] et singula jam dicta juramus per
Deum et hec sancta Dei Euvangelia et crucem domini nostri Jhesu Christi, coram nobis possita et
corporaliter tacta, predicta attendere et complere et contra non venire aliqua racione.

Et sepe dicti nobiles, mesnatores, milites, infançones, çives et alii universi supplicarunt illustri infanti
dompno Alfonsso, filio nostro primogenito, ut sub eadem forma juraret servare, attendere et complere
omnia universa supradicta. Et nos, predictus dompnus Alfonsus, incontinenti, preter domino rege, patre
nostro, juramus per Deum et crucem domini nostri Jhesu Christi et hec sancta Dei Evangelia, coram
nobis possita et corporaliter tacta, pro posse nostro omnia premissa universa et singula vobis, omnibus
nobilibus et aliis universis Ripacurcie et successoribus vestris observare, attendere et complere et contra
non venire, per nos vel per aliquam interpossitam personam, jure [f. 19v] aliquo vel racione.

Data Cesarauguste civitate, die et anno prefixis.
[S]ignum Petri, Dei gracia Aragonie et Sicilie regis. Signum infantis Alfonsis, illustris regis Aragonum

primogeniti, appositum hic per manum Petri Marchesii, scriptoris nostri, loco, die et anno prefixis.
Testes sunt Ermengaudus, comes Urgelli, Artaldus de Luna, frater Rodericus Petri Poncii, comendator

Alcanicii, Jacobus Petri, filius predicti domini regis, Poncium de Cervaria, Petrus Arnaldi de Botonac,
Berengarius de Pulcrovisu, Petrus Martini de Artasona, Justicie Aragonie.

[S]ignum Petri de Sancto Clemento, scriptoris domini regis, qui mandato eiusdem hec scribi, fecit et
clausit, loco, die et anno prefixis”.
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[E]n aquesta misma manera, los procuradores de la universidat del conceyllo de la villa de Teruel et
de sus aldeas presentaron al sobredito seynor rey una çedula, la tenor de la qual es atal:

“[D]emanda la universidat de la villa et de las aldeas de Teruel que el seynor rey torne los officios al
conceylo de Teruel et a las aldeas, que puedan meter oficiales et aquelos que prengan lur soldada
segunt que antigament la priseron.

[I]tem demandan que, como los omnes buenos de Teruel avian usado et costumpnado de aver en
cada un ayno CCCXL solidos por armas a defendimiento de la dita villa, et aquellos el seynor rey o sus
bayIes ayan a ellos tueltos forçivament, dizen que les sean rendidos et que d’aqui adelant el dito
conceyllo usen d’aquelo segunt que antigament solian usar.